“Also in the autumn of the same year they despoiled the same in the same places of 1060 thraves of sheaves of oats, and upwards. Also in a certain culture of Richard Daniel, which is called the Mill Field, of 28 thraves, of which he formerly received nothing, and the aforesaid thraves are valued at 15 marks.”

secundum inquisitionem magistri W. Walteri. preter dampnum. interesse. et injuriam que supra estimantur secundum inquisitionem Roberti de Melton et sociorum suorum de qua magis est confidendum ut creditur. sed ista. magis specificat.

Indorsed,

Memorandum quod erratum fuit in compositione que facta dicuntur quia secundum librorum censualem qui dicitur Domesday non habuit W. Peverell nisi custodiam maneriorum de Baucwell cum Assford et Hope cum Tydeswell et aliis pertinentibus. immo fuerunt dominica maneria Regis. Item si fuissent dominica dicti W. Peverell quod non fatemur. enormiter ledetur ecclesie ex ipsa compositione si staret. Et quasi sectiones earundem facte indentarum. Preterea omnia predicta emolumenta percipiunt monachi et nichil hominis sustinent. et multo maiores sunt numero Lichfeldenses qui sustinent pondus diei et estatis et ipsis in multis procellunt. Hic adiciat prudentis prudencia que viderit adicienda.

IV. Conditiones Johannis extranei capellani ministrantis apud Tydeswell. Habuit vicaragium ad firmam p. vii. m^c. per annum. exceptis principali legato. agnis. lanis. decimis minere. & perquisitis capituli que firmarius reservavit sibi. Idem vero Johannes sumptibus suis sustinuit duos cereos in magno altari per totum annum. & Invenit oleum ad tres lampades. Item communibus annis recepit firmarius in decimis agnorum ccs. & valebat. c. s. Item communibus annis recepit circum. iij. saccas de lana, & valebat saccus. c. s. Item perquisita capituli valere potuerunt. j. m^c. Item principale legata non potuit estimari.

V. Deponens. Testium ex parte Decani & Capituli Lich' productorum die

Deponens Testium ex parte Decani & Capituli Lich' productorum & Juratorum die veneris proximo post Epiphaniam domini continua (?) cum die Jovis proximo procedente. Anno domini. m^o. cc^o. l^o. secundo. coram Domino. Gardiano tunc fratum minorum Leycestr'. & A. Archidiacono Cestr' examinatoribus

a domino papa datis in causis que vertuntur inter memoratos. Decanum & Capitulum Lich' ex parte una. & Priorem & Conventum de Lenton' ex altera parte. tercio Judice videlicet. Priore fratum predicatorum London'. Legitime in solidum excusato. Jacobo de Bakepuz procuratore memoratorum Decani & Capituli Lich' personaliter comparente ac dictos Testes producente. Petro de vertpellat' procuratore magistri Gwidon' Rectoris Ecclesie Grandifontis procuratoris dictorum Prioris & Conventus de Lenton cum quo lis erat in curia romana legitime contestata continuanter absente.

Alanus de Harby presbiter. Juratus & requisitus : dicit quod Ecclesia de Tidiswell est parochialis. Rogatus qualiter hoc scit : dicit quod primo deservivit in ea ecclesia in officio sacerdotali per quadriennium continue. postea mediantibus duobus annis : in eadem continue per unum annum in officio ministravit sacerdotali. Rogatus quis constituit eam parochiale : dicit quod nescit. Rogatus per quam factam vel pér que jura q̄ habeat ipsa ecclesia dicitur parochialis : & quam hoc scivit : dicit quod tempore predicto omnes pueros in parochia de Tidiswell natos : in eadem Ecclesia baptizavit. & mortuos omnes tempore predicto in prefato parochia : in Cimiterio eiusdem ecclesie sepelivit. & cereos in eadem fecit paschales. & sanctificacionem fontis in vigiliis Pasche & Pentecost' fecit in eadem. Rogatus usque ad quos fines protenditur parochia dicte Ecclesie. & quam hoc scit : dicit quod incipit ex parte Orientali a loco qui dicitur Macheford. & protenditur per duo miliaria versus partem Occidentalem usque ad locum qui dicitur fairfield : & ex parte aquilonali a loco qui vocatur Tidislawe. per unum miliare & dimidium versus parte Australe usque ad molendinum quod situm est super aquam que vocatur. Weyhe. Rogatus. quomodo hoc scit : dicit quod visitavit infirmos tempore predicto in omnibus villulis sitis infra prefatos limites dicte parochie. videlicet in Tidiswell. Lytton. Weston. Wurmehulle. Herdewichwelle. Tunistede. Greterake. Medewe. Le Milnstede. & habuit averia sua in pascuis ibidem. & turbarum fissionem. & decimas dicti molendini spectantes ad porcionem dictorum Decani & Capituli. & collegit cum ser-

vientibus domini Willelmi rectoris Ecclesie de Ecclishale firmarii ecclesie de Tidiswell per quadriennium pacifice omnes decimas minores pertinentes infra limites dicte parochie. exceptis duabus partibus decime dicti molendini. & loci qui vocatur Herdewichewell. Rogatus de loco. tempore. mense. die. hora. & presentibus ubi & quando dicta ecclesia parochialis fuisse constituta dicitur : & quomodo hoc scit : dicit se nescire.

Dictus vero Testis Rogatus super secundo articulo. qui talis est. Quod est baptismalis: dicit quod est Baptismalis. Rogatus quomodo hoc scit: dicit quod quia in ea pueros baptizavit. Rogatus quis constituit eam baptismale; dicit quod nescit. Rogatus per que facta vel per que verba & qualiter & quomodo hoc scivit quod dicta ecclesia constituta fuit baptismalis: dicit quod non aliter scit: nisi quia in ea pueros baptizavit. Item rogatus de loco. tempore. mense. die. hora. & presentibus. vbi & quando dicta ecclesia baptismalis constituta fuisse dicitur (& quomodo hoc scivit *) dicit quod nescit.

Idem autem testis Rogatus super tertio articulo. qui talis est. Quod in ea est baptismum: respondit quod est. Rogatus quomodo hoc scit: dicit quod quia in ea baptizavit pueros. & alii Capellani similiter. ut audivit. Rogatus quis constituit ibi baptismum: & per que facta sive per que verba: dicit quod nescit. Rogatus si aliquis benedictus ipsum baptisum: dicit quod sic. Rogatus quis ille fuit qui ipsum baptistum benedictus: dicit quod Rogerus nunc Coventr' Episcopus: eo tempore quo dictus testis ibidem ut sacerdos ministrevit. Rogatus quibus verbis usus fuit in benedicendo: dicit quod nescit. Rogatus quot fontes sint in ipsa ecclesia: dicit quod unicus. & inter hostia. & hoc scit quia benedictus. Rogatus quo tempore. quo mense. quo die. & quibus presentibus ipsum baptismum benedictum fuit? dicit quod nescit. Rogatus si ipse videt aliquos pueros vel puellas baptizari in ipso Baptismo: dicit quod sic. Rogatus quos vel quas ibi baptizari videt? dicit quod pueros Ricardi Daniel. & Ricardi de Hasilbeche. & aliorum. & hoc frequenter. &

* Erased.

dicit quod ipse multociens ibi pueros baptizavit. & Radulfus Capellanus in eius absencia similiter. De tempore. mense. die. hora. & presentibus: non aliter recolit: nisi quod toto tempore administracionis sue ibidem pueri cum veniebant ad baptismum per ipsum & per predictum Radulfum Capellanum baptizati fuerunt. sed in quorum presencia non recolit.

Item Rogatus An solempnizetur ibi baptismum solemnibus diebus ad hoc deputatis: dicit quod sic. & hoc scit quia processionaliter ibi fontem benedictus. Dicit & quod solempnizatur ibi baptismum in vigiliis Pasche. & Pentecostes. & dicit quod deus ipsos dies deputavit ut credit ad solempnizandum dictum baptismum. nec scit quo tempore. quo mense. quo die. quo hora. quibus presentibus: dicti dies ad hoc deputati fuerunt. nec recolit quociens vidit ibi solempnizari baptismum.

Item Rogatus. An dicta Ecclesia pertineat ad Decanum & Capitulum Lichefeld: dicit quod sic. Et hoc sit quia Willelmus de Cestr' Canonicus Lichefeld cui ipse Testis apud Tideswell deserviebat bona dicte Ecclesie ibidem ut procurator Decani & Capituli Lich' collegit.

TRANSLATION.

Evidence of witnesses brought forward on the part of the Dean and Chapter of Lichfield on . . . day.

Evidence of witnesses brought forward and sworn on the part of the Dean and Chapter of Lichfield, on Friday next after the Epiphany of the Lord, continued on the Wednesday next following, in the year of our Lord 1252, before (Walter) then Warden of the Friars Minors of Leicester, and Adam, Archdeacon of Chester, Commissioners appointed by our lord the Pope, in the Causes which they are engaged in between the said Dean and Chapter of Lichfield on the one part, and the Prior and Convent of Lenton on the other part, there being a third judge, viz., the Prior of the Friars Preachers of London, legally excused on good ground. James de Bakepuz being proctor of the said Dean and Chapter of Lichfield, personally providing and bringing forward the said witnesses, and Peter de Vertpellat, proctor of Master Guido, Rector